CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIONAL DE SAÚDE –

CIS5RS

EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Emergencial –

Edital nº 001/2025, designada pela Portaria nº 144/2025, torna público o resultado final

da avaliação de títulos e a homologação do processo seletivo para contratação temporária

de enfermeiros(as), conforme critérios estabelecidos no edital.

Observação: A candidata Paula Eduarda Antunes Maurina realizou duas

inscrições; para efeito de classificação, foi considerada apenas a última inscrição

realizada.

Decorrido o prazo recursal,  não houve interposição de recursos, permanecendo

inalterada a classificação final.

CLASS. NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

1º DAIANE OTTONELLI 10

2º KELVIN FREDERICO NEUMANN DOS SANTOS 10

3º CLARA ROBERTA BUZATTO 9

4º JOELMA LEA SOARES 9

5º ELLYSE HENRARD 8

6º GABRIELA DE OLIVEIRA SANTOS 8

7º
VITÓRIA GABRIELLE ANDREOTE DOS SANTOS

PINTO
7

8º ISABELA LETICIA PETRY 6

9º THAIS REGINA BASSANI 6

10º MARIANNA APARECIDA GONÇALVES PEREIRA 6

11º KAORY MINOXY GEREMIAS RODRIGUES 5

12º JOCILENE APARECIDA LARA 4

13º ALESSANDRA LANG DE MELLO 2

14º PAULA EDUARDA ANTUNES MAURINA 2

15º SABRINA KARAS RIBEIRO 2

16º CAROLINE LOURES TUSSOLINI RAMOS 1

17º FRANCIELE DA SILVA LIMA 0

18º VIVIANE APARECIDA DE ALMEIDA KALVA 0

19º RAYNNARA CAROLINE GUIMARÃES 0

20º LAYLA ANZOLIN 0

CLASS. NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

21º MARIA CRISTINA OLECZUK MICHALISZYN 0

22º ALESSANDRA PANIZZON 0

23º JOYCE ELIZA MENDES PADILHA 0

24º ESTEFANE DE FÁTIMA SVITALSKI 0

Guarapuava, 14 de Agosto de 2025.

__________________________________

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA

Presidente da Comissão Organizadora

Edital nº 001/2025 – CIS5RS

__________________________________

MARILDA PILISSARI

Diretora Executiva CIS5RSS